新連自第７号

令和５年４月２０日

各自治会長 様

新居浜市連合自治会長 坂上 公三

自治会員の金婚式対象夫妻への表彰について（依頼）

 新居浜市連合自治会では、「新居浜市連合自治会役員及び会員表彰規程」に基

づき、会員のご夫婦が結婚後５０年を経過し、金婚式を迎えた方を表彰します。

 誠にお手数ではございますが、該当者を調査し、該当者届を提出していただ

きますようお願い申し上げます。

なお、住所・氏名等個人情報につきましては、金婚式の表彰に利用させてい

ただくものであり、それ以外の目的で利用または第三者への提供は一切行いま

せん。

１ 対 象 者  昭和４８年１月１日から昭和４８年１２月３１日の間に結婚

し、金婚式を迎えるご夫婦。

※昭和４８年より前に結婚され、調査漏れの方も対象ですので「金婚式該当

者届」を提出してください。

２ 表彰時期  令和５年９月予定

（校区連合会長にお渡しさせていただきます。）

３ 提出期限  令和５年６月１２日（月曜日）（必着）

４ 提 出 先  各校区連合自治会長まで

 △！  注意

例年、提出期限を過ぎてからの問い合わせがあります。期限を過ぎての申請

は、次年度まで待って頂くことになりますので、各単位自治会で該当者の調査

について、必ず周知をお願いいたします。

 新居浜市連合自治会役員及び会員表彰規程

 （表彰の要件）

２ 会員の夫婦が結婚後５０年を経過し、金婚式を迎えた者

金 婚 式 該 当 者 届

                             年  月  日

  新居浜市連合自治会長 殿

【届出人】

校 区 名

自治会名

会 長 名

連 絡 先

 次のご夫婦は、結婚してから５０年以上経ておりますので、次のとおり届け

出ます。

住  所
新居浜市      町     丁目     番    号

                番地

ふりがな

夫

妻

氏名

生年月日

明治・大正・昭和

   年  月  日

（      歳）

明治・大正・昭和

 年  月  日

（      歳）

結婚年月日 昭和    年     月    日

【対象者】

昭和４８年１月１日から昭和４８年１２月３１日までに結婚されたご夫婦。

ただし、昭和４８年より前に結婚されたご夫婦で、一度も表彰を受けられてい

ない場合も申請可能です。

△! お願い

表彰状を作成しますので、お名前の漢字とふりがなを正しくお書きください。